



## **Adlerolsen.dep ApS**

**Skovvænget 14A  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 32 27 63 42**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. juni 2025

---

Jussi Adler-Olsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Adlerolsen.dep ApS  
Skovvænget 14A  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32 27 63 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Jussi Adler-Olsen, direktør  
Kes Steinhausen Adler-Olsen, direktør  
Elisabeth Ahlefeldt-Laurvig, direktør

### Revision

Algade Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Algade 5, 1  
4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er forfattervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.501.777, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 111.270.511.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.844.585</b>	<b>19.001.907</b>
Personaleomkostninger	1	-3.251.939	-2.971.434
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.592.646</b>	<b>16.030.473</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-197.254	-103.593
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.395.392</b>	<b>15.926.880</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-369.628
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		362.991	369.847
Finansielle indtægter		233.835	1.600.556
Finansielle omkostninger		-2.777.418	-46.441
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.214.800</b>	<b>17.481.214</b>
Skat af årets resultat		-713.023	-3.927.051
<b>Årets resultat</b>		<b>2.501.777</b>	<b>13.554.163</b>
Ekstraordinært udbytte		4.500.000	3.000.000
Overført resultat		-1.998.223	10.554.163
		<b>2.501.777</b>	<b>13.554.163</b>



## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		19.074.866	17.687.578
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.830	16.716
Indretning af lejede lokaler		566.048	592.483
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>20.020.744</b>	<b>18.296.777</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.084.000	2.084.001
Deposita		14.475	62.010
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.098.475</b>	<b>2.146.011</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.119.219</b>	<b>20.442.788</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.252	77.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.463.452	70.576.558
Andre tilgodehavender		1.000.000	3.125.014
Udskudt skatteaktiv		101.383	90.188
Selskabsskat		444.687	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.642	0
Periodeafgrænsningsposter		73.256	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.295.672</b>	<b>73.869.061</b>
Værdipapirer		6.606.078	9.222.391
<b>Værdipapirer</b>		<b>6.606.078</b>	<b>9.222.391</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.431.531</b>	<b>10.259.982</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>89.333.281</b>	<b>93.351.434</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>111.452.500</b>	<b>113.794.222</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.614	2.614
Overført resultat		<u>111.142.897</u>	<u>112.797.760</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>111.270.511</u></b>	<b><u>112.925.374</u></b>
Banker		62.301	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.998	98.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.250	2.395
Selskabsskat		0	184.631
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	212.818
Anden gæld		<u>42.440</u>	<u>370.669</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.989</u></b>	<b><u>868.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>181.989</u></b>	<b><u>868.848</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>111.452.500</u></b>	<b><u>113.794.222</u></b>



## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.126.147	2.861.585
Pensioner	68.798	63.990
Andre omkostninger til social sikring	55.326	42.753
Andre personaleomkostninger	<u>1.668</u>	<u>3.106</u>
	<b><u>3.251.939</u></b>	<b><u>2.971.434</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet et ulimiteret selvskyldnerkaution for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitut.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet givet pant i likvide midler. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 6.840.